

סגירת תיק פלילי ללקוח שנחשד בעבירות מחשב וקבלת דבר במרמה

כנגד לקוח המשרד נפתח תיק פלילי בחשד לעבירות מחשב וקבלת דבר במרמה. בעקבות ייצוג משרדנו הוחלט בפרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדו בעילה של הסדר מותנה במסגרת הליך "הטיה מהליך פלילי" אשר מפנה חשודים להליכי שיקום בשירות מבחן כתחליף להעמדתם לדין פלילי.

סגירת תיק פלילי ללקוח בעבירות מחשב וקבלת דבר במרמה

כנגד לקוח המשרד נפתח תיק פרקליטות בגין קבלת דבר במרמה וכן הפרעה ושיבוש חומר מחשב כלפי חברה בינלאומית מוכרת. יודגש כי המדובר היה באדם נורמטיבי, ללא כל עבר או רקע פלילי, וכי עד לאירועים נשוא תיק החקירה דנן, היה העולם הפלילי זר לחלוטין לנוף חייו.

מדובר היה בלקוח אשר הודה מן ההתחלה בביצוע העבירות שיוחסו לה ומשכך נטען על-ידי משרדנו כי בחינה מעמיקה ועניינית של התיק, ובעיקר בחינה מדוקדקת של השתלשלות הדברים שקדמו לו, מתוך התחשבות בנסיבותיו המיוחדות של הלקוח, תוביל למסקנה כי דין תיק החקירה להיסגר ולהיגנז לאלתר.

בעקבות כך ולאחר בחינת מכלול החומר, הוחלט בפרקליטות מחוז מרכז לאמץ את טענותינו ולסגור את התיק נגד הלקוח בהליך הסדר מותנה במסגרת פרויקט הטיה מהליך פלילי ובכך להימנע מהעמדתו לדין פלילי והכתמת עתידו. יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה נענית לבקשתנו לסגור את התיק, בפועל לקוח המשרד היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מחשב וקבלת דבר במרמה.

פרויקט הטיה מהליך פלילי - שיקום במקום אישום

בעת האחרונה החל יישומו של פרויקט חדש בשם "הטיה מהליך פלילי", לאחר עבודת מטה ארוכה שנערכה במשרד המשפטים ובהשתתפות נציגי הרשויות הרלוונטיות. מדובר בפרויקט המבוסס על מודלים דומים שקיימים זה מכבר בארה"ב, ומטרתו להוות חלופה לשתי האפשרויות המרכזיות שעומדות כיום לרשות התביעה - סגירה של התיק הפלילי או הגשת כתב אישום.

הטיה מהליך פלילי משמעה כי במקרים מסוימים לא ימצאו את עצמם חשודים בפני כתב אישום, אלא יופנו להליכי שיקום תחת פיקוחו של שירות המבחן. הליכים אלו כוללים בין היתר טיפולים קבוצתיים, תוכניות חינוכיות שונות, פיצוי לנפגעי העבירה וצדק מאחה - אשר מטרתם היא להוות פתרון מקיף שיתרום לחברה בכללותה ויוציא את החשוד ממעגל הפשיעה. הפניה למסלול זה נקבעת בהתאם לקריטריונים שנקבעו מראש.

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז מרכז שנשלחה למשרדנו בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

22/01/2022

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק פלילי ללקוח שנחשד בעבירות מחשב וקבלת דבר במרמה

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז מרכז

תיק תביעה (פמ"מ): 2/15 ■ 3
תיק משטרה (פלי"א): 14/14 ■ 300
תאריך: 6/7/16

לכבוד,

כפר סבא

וכן באמצעות ב"כ ע"ד אסף דוק במייל:

office@dok.co.il

ובפקס: 077-5558060

בדואר רשום -

הנדון: הודעה למועמד לתכנית בשירות המבחן

1. הריני להודיעך כי בעקבות תלונה שהוגשה נגדך בתיק הני"ל, ולאחר שבחנו את כל הנסיבות בתיק, נמצאת מתאימה להישלח לתכנית המנוהלת על ידי שירות המבחן כתחליף להליך הפלילי.
2. להלן תמצית העובדות והוראות החיקוק המיוחסות לך:
העובדות: בין החודשים ינואר – יוני 2014, בעקבות מניפולציה שערכת בחומר מחשב השייך לחברת ■■■■■, קיבלת במרמה ■■■■■, קיבלת במרמה ■■■■■.
3. הוראות החיקוק המיוחסות בגין מעשים אלו – הפרעה ושיבוש חומר מחשב – עבירה לפי סעיף 12(1)+2 לחוק המחשבים, התשנ"ה – 1995 וקבלת דבר במרמה – עבירה לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.
4. בימים הקרובים תוזמן לשירות המבחן ואנו ממליצים שתגיע לפנישה. במהלך הפגישה תקבל הסבר מלא ומפורט על התכנית.
4. אם תמצא מתאים לתכנית ואם תביע הסכמתך להשתתף בה, יוקפא הטיפול בתיק החקירה עד לסיום השתתפותך בתכנית.
5. אם תעמוד בכל התנאים שיקבע שירות המבחן ותשתתף בכל הפעילות הנדרשת, בסופה של התכנית ייגנו התיק נגדך.

פרקליטות מחוז מרכז, רחוב הנריטה סולד 1 תל-אביב טלפון: 03-6970271, פקס: 02-6462811